
Publicado em 2020-04-30 | 17h:01m N.º 1431
https://www.cm-oaz.pt/boletimmunicipal/1431.html Despacho

1/1

Aditamento ao Despacho I/61951/2018, de 08/10/2018, relativo à Assinatura e Visto de Correspondência da
Secção de Tesouraria

Considerando:

● o Despacho I/61951/2018, de 08/10/2018;
● o Despacho I/38483/2020, de 02/04/2020;
● A aposentação da ex-coordenadora da Tesouraria - Zaida Margarida Sousa Santos Costa;
● A necessidade de ajustamento relativo a assinatura e visto de correspondência na Secção de Tesouraria.

Determino:

● o aditamento relativo à alinea b) do III ponto despacho I/61951/2018, de 08/10/2018, passando a constar:

                 - Secção de Tesouraria - Carla Alexandra da Costa Ferreira Martins de Sá - Técnica Superior e Maria
José dos Santos Lima - Assistente Técnico.

Deverá, o Gabinete de Administração Geral, efetuar a devida publicitação deste meu despacho, nos termos do artº
56º do Anexo I, da Lei 75/2013, bem como proceder à respetiva publicação no Boletim Municipal Digital.

Oliveira de Azeméis, 29 de abril de 2020

O Presidente da Câmara Municipal

Joaquim Jorge Ferreira, Engº

 


